
 

 

 

Nummer 10-13.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

5 juni 2014; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 De strategische koers voor kennisgeving aan te nemen; 

 Kennis te nemen van de begroting 2015 van de VR Groningen; 

 De financiële gevolgen, als aangegeven, op te nemen in de gemeentelijke 

begroting voor 2015;  

 Door het college een schriftelijke reactie aan de VR te laten sturen met als 

strekking dat, gelet op de financiële positie van de gemeente met klem 

aandacht wordt gevraagd voor een meer dan marginale kostenreductie 

met ingang van 2016. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 19 juni 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


